ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL-PR
EDITAL N.º 002/2023

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
legislação em vigor, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO
da candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso
Público n.º 001/2020, para se apresentar na Divisão de
Recursos Humanos da Câmara Municipal de Itaúna do Sul –
PR, sito à Avenida Brasil, n.º 883, no horário das 08:00 horas
às 17:00 horas, munidos dos documentos relacionados nos
itens 4 e 18 do Edital de Abertura do Concurso Público n.º
001/2020, no prazo de 05 (cinco) dias, contados da data da
publicação deste Edital.

SUSANA LEHMKUHL DE SOUZA ANZILIERO
Procurador do Poder Legislativo Municipal

Itaúna do Sul, Estado do Paraná, 10 de fevereiro de 2023.

SIDNEI CARRILHO PELIZER
Presidente

Publicado por:
Walter Fernandes Pedrosa Junior

Código Identificador:FB7F3864

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/02/2023. Edição 2709
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/